[image: image1.png]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N. 108/2007

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais n.º 03/2004 , 194/2006 E 16/2007  e tendo em vista determinação judicial,  resolve

         TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas ofertadas para o provimento dos cargos de Agente Profissional, Agente de Execução e Agente de Apoio, do Quadro Próprio do Poder Executivo - QPPE, conforme consta nos anexos I e II deste Edital.

2. Os candidatos constantes no Anexo II deste Edital, considerados inaptos   temporários, devem aguardar convocação específica para realizar novos exames.

Curitiba, 02 de julho de 2007.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL Nº 108/2007

CANDIDATOS APTOS

002 - AGENTE PROFISSIONAL/ASSISTENTE SOCIAL/CURITIBA E RMC/GERAL

VERA REGINA BARRETO
1841479/PR

CARLOS AUGUSTO CHARELLO
8983267/PR

JUSSARA INÊS DERESCH
12699069/PR

027 – AGENTE PROFISSIONAL/MÉDICO/ CTBA E RMC/ CENTRAL DE REGULAÇÃO LEITOS

LUIZ ROBERTO DE MACEDO LOPES
20603666/PR

JOSE ROBERTO TEBET
1266670/PR

MANUEL CLAUDIO FURTADO VELOSO
3527172/MG

028 - AGENTE PROFISSIONAL/MÉDICO/CURITIBA E RMC/UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

MARCIO ALAN DE SOUZA ALVES
32085636/PR

084 - AGENTE DE APOIO/MOTORISTA/CURITIBA/UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

JORGE LUIZ PERACETTA
41654376/PR

CELSO LUIZ ANZOLIN
12656637/PR

MAURO SILVA FAGUNDES
21178489/PR

JOSÉ AUGUSTO ARMENTANO
5520208/SP

ANEXO II DO EDITAL N.º 108/2007

CANDIDATOS  INAPTOS TEMPORÁRIOS

 064 - AGENTE DE EXECUÇÃO/TECNICO DE LABORATÓRIO/CURITIBA/GERAL

ANA CARLINA CAMPOS AMARO
43914375/PR

DULCE GORSKI DE FERREIRA BANDEIRA
22160893/PR

_144543620.psd